
SPECIALISTA TECHNICKÉ DOKUMENTACE PRO VÝSTAVBU SÍTÍ ( PRAHA) 

 

**Místo výkonu práce:** Praha 

 

Jsme stabilní ryze česká rodinná společnost, která nabízí kompletní portfolio činností ve 

výstavbě a servisu inženýrských sítí v oblasti telekomunikací, energetiky, stavebnictví, 

dopravy a bezpečnosti. Na trhu působíme více než 30 let a v současné době realizujeme 

své zakázky na území 3 států. 

 

Co Vás čeká? 

- zpracování dokumentace skutečného provedení, oprava stávající projektové 

dokumentace po instalaci optických a metalických kabelů 

- zpracování dokumentace ve spolupráci se stavbyvedoucím a geodetem 

- spolupráce na projektech a stavbách s ostatními výrobními středisky a obchodním 

oddělením 

- zajišťování dalších úkonů v souvislosti se stavební činností ( kontrola trasy, 

podklady pro objednavatele apod.) 

 

   Co požadujeme? 

- vzdělání v technickém oboru 

- práce v MS Office, základní znalost práce v grafickém programu MicroStation, 

Power ct, AutoCAD 

- schopnost týmové práce, samostatnost a časovou flexibilitu 

- znalost prostředí MacroTel  není podmínkou – jsme schopni proškolit 

 

Výhodou bude: 

- pracovní zkušenosti v dané oblasti 

- znalost zákona č. 183/2006 Sb. a problematiky stavebních řízení 

- aktivní řidič sk.B 

 

Co Vám můžeme nabídnout? 

- zázemí stabilní české firmy rodinného typu s osobním přístupem  

- kvalitní zaškolení a perspektivu osobního a profesního rozvoje 

- mobilní telefon 

- 13.plat 

- příspěvek na stravování 

- každoroční firemní akce 

- pracovní smlouva na dobu 1 roku, po zapracování na neurčito 


